Prefeitura Municipal de Novo HarnburgC
Estado do RioGrande do Sul
Se~retaria Municipol de Administração

Of. nO10/1.663-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 19 de dezembro de 2018

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/1629, 10/1630, 10/1631, 10/1632, 10/1633, 10/1634,
10/1635,10/1636,10/1637 e 10/1638.

Respeitosamente,

~-

VtPNW.novoharnburgo.rs.gov.br
Centro Adll"':.tnlstrotivo Leopoldo Petl"y I Rua Guia Lopes, /.,201 - B. Canudos - 935.1.,8-013 1 Novo Horn.burgo - RS - Fone, (51) 359L •.9999